ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                   О редакционной комиссии по доработке проекта

               постановления Совета Федерации Федерального Собрания

               Российской Федерации "О ходе исполнения постановления

                      Совета Федерации Федерального Собрания

              Российской Федерации от 17 декабря 1994 года N 307-I СФ

                       "О положении в Чеченской Республике"

             Совет Федерации  п о с т а н о в л я е т:

             Образовать редакционную    комиссию   по   доработке   проекта

        постановления Совета  Федерации  Федерального  Собрания  Российской

        Федерации   "О   ходе  исполнения  постановления  Совета  Федерации

        Федерального Собрания Российской Федерации от 17 декабря 1994  года

        N  307-I  СФ  "О  положении  в  Чеченской  Республике"  в следующем

        составе:

             Абдулатипов Рамазан Гаджимурадович

             Беляев Александр Николаевич

             Кондратенко Николай Игнатович

             Мизулина Елена Борисовна

             Смолин Олег Николаевич

             Титкин Александр Алексеевич

             Черниченко Юрий Дмитриевич

             Председатель Совета Федерации

             Федерального Собрания                            В. Ф. ШУМЕЙКО

             Российской Федерации

             Москва

             18 января 1995 года

             N 318-I СФ